重点分野推進戦略専門調査会（第27回）

議事録

総合科学技術会議事務局

1

 重点分野推進戦略専門調査会 第２７回 議事録

日時：平成16年12月16日（木） 11:22-11:32
場所：中央合同庁舎４号館７階 742会議室
出席者：岸本忠三、阿部博之、大山昌伸、薬師寺泰蔵、黒田玲子、松本和子、吉野浩行、黒川清 各委員

議事次第
１．開会
２．議題
 「地球観測の推進戦略」について
３．閉会

配布資料
資料１－１ 地球観測の推進戦略（案）【概要】
資料１－２ 地球観測の推進戦略（案）

議事

・事務局（塩沢審議官）より資料説明

○岸本会長
 ただいま塩沢審議官より説明のありました「地球観測の推進戦略」について、重点分野推進戦略専門調査会と
して、本案を総合科学技術会議に諮ることを了承したいと思いますが、よろしいでしょうか。

（異議なし）

○岸本会長
 それでは、そのように了承したいと思います。ありがとうございました。

閉会

2